21 CADEIRA FIXA ENCOSTO EM TELA E BRAÇO FIXO - 65 UND 530,00 34.450,00 

CONFORME CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

LOCAL DE ENTREGA:  
SAD3R (UASG: 110099) E DEMAIS UNIDADES 
ATENDIDAS, CONFORME DESCRITAS 

Totalizando um valor global de R$ 100.700,00 (Cem mil e setecentos reais) 

3. DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DO FORNECIMENTO 

3.1 O fornecimento contratado será realizado por execução indireta. 
3.2 A aquisição  das cadeiras  serão para a  Secretaria de Administração no município  de Juazeiro-
Bahia, conforme, descrito neste Termo de Referência.